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NyPONLLIN BAPHOMAW MNEHAMYXNATW PYLWW AN YYMXYPUN TOYNKMNCTOH

MHaonkaTtop

CONNMUNNM AXON BA I(ABOMHO KW YMP

®apornpuu axonim 60 Xu3MaTpacoHUXowu
MYyXUMu  TUO6K (a3 yymna conumuun
penpoAyKTWBiA, canomaTum Mojap Ba
Kygak, Ta6o6atum 6GemMopuxoum CUpPOATH,
TabobaTy 6emMopuMxoM CUPOAT Ba MUKEC Ba
pactpacuum XupgmaTtxo 6Gapowm axoni Ba
rypyxxom a3 xama kambéusoar)

Xuccam myaccucaxom Tub66M, KM  ba
LOPYXOUW MyXWUM gacTpacuu JOUMEA LOpaHA
(XPY 3.b.3)

®oun3M MHWOOTM KyMaKun aBBanumam Tu66m,
Kn 60 TayxusoTu myocupu nabopaTtopih Ba
TaWXxucih my4yaxxas mebowaHp / TabMWUH

Kapfa wygaaHp

M MUKLOPU MHWOOTM HAaBU KyMaku
aBBanman TMbo6uto caHuTapm

®oun3n axonm, KW a3 yoHMGKM Myaccucaxom
HaBW TaHAypycTid dapo rupudTa WygaHng

BAPOW COTXOWM 2021-2025
(a3 pyn NHOMKaTOpPXOM acocum MOHM FOPUHI Ba ap3ébin gap conu 2023)

Boxugn

YeHakK

%

%

%

BOXWA

%

2020
BOKeii

90

35

45

58

20

2022
BOKEM

95

42

63

132

25

2023
HakKLLa

95

50

68

80

25

2023
NYyponLL

95

60

72

90

25

Nyponw
Hucobar 6a
HaKLla

100%

120%

105%

112,5%

100%

930X

HuwoHpoan 6anaHam
COXTMOHM
Myaccucaxomu KATC
a3 xucobu pfap gompam
Taynmnu 35-conaruu
McTtnknonmnatu
paBnatn coxTa 6a
nctugopga popaHu
MHWOOTX0 Mebowag
Lap HuwoHauxaHgawu
Ma3Kyp OH homnsm
axonm HWWOH poja
wypaacrT, KK as
Tapapu myaccucaxou



100

101

102

103

104

105

106

TM66M", KN
MWTTUNOOTMPO

dounsn
TEXHONOTUAXOMU
nctngopga mebapaHg

mMyaccucaxou
HaBu

KopmaHAoHW coxan TaHAaypycTin (XPY
3.c.1) (TabMunHOT)

CaTtxun 60 kagpxou TU66A TabMWH OyaaHu
myaccucaxom Tmb6bm (wymopa)

Xuccau
TM66UN 6oTaypuba, KK 60
MXTUCOC (papo rMpudpTa WypgaHg

MyTaXaCCUCOH Ba KOpPpMaHAOOHMN

TaKMuUnIn

®on3M  NpPOTOKONXO Ba
KNUHUKUN TaTOUKIWIya

CTaHfapTXou

LWl ymopan cTaHAapTxo Ba MNPOTOKONXOM
KAUHUKA, KN 6apou TFTewrupm, TalWw Xuc Ba
Tabobatn GemMopuMxoMm CuUpoOATM  Taxusd
wypaaHg

TaHocybum axonmm MakcagHOK, Ku 60
TaMOMMW  BaKCUHaxowu 6a GapHoMmaxowu
MUANA [OXMAWYAA 3M  KapAa WyjgaaHpg

(XPY 3.b.1)

%

6a 10000
axonn

MUKAOP

%

%

MUKLOP

%

15

TabuboH
20,7
(KopmaHg
oHMN
MUEHAKN
Tn6 59,7)

Tabuno6-
19268
(kopmaHg
OHMU
MUEHaK
TMo6 -
55584)

20546

40

25

98

15

Tabnb6oH
21,2
(kopmaHpg
OHU
MUEHaN
T™M6 61,7)

Tabn6-
21172
(kopmaHpg
OHU
MUEHAN
Tnoé -
61383)

13232

45

25

98

15

100%
-0,3%

1,9

1,7

3,6%

45

80

98

20

Tabinb6o0H
21,2
(kopmaHg
OHIA
MUEHaWU
Tm6 61.5)

Tabuno-
21592
(kopmaHg
OHM
MUEBHAN
™Mo -
62445)

13717
Hadap

45

34

98,1

133%

Hwncbéart 6a
conu 2022
TabnoboH
0Ba KMT
-0,2

Hwucbart

6a c.2022

Ta6.420
Hatap
3nén;
KMT
1062
Haap
3nén

HwncobaTt

6a conu
2022 485

Haap
3népn

100%

42,5%

100%

HaB XM3MaTPacoHM
Kapga wygpgaacT

Mwukgopun TabuboHe,
KK as wymopau
yMymMum TabuboH pgap
conm 2023 60
faBpaxonu TaKMUNN
NXTuUcoc thapo

rmpugTa WWyaaaHg



BapHomau yanacan rypyxu kopuu 6arHumgopasum Kotmnbéotn LLypou
MMM pywan Hasam MpesmaeHTn Yymxypum ToYUKNMCTOH No/
(TaHAYpYyCTin) Yymxatu omojarii 6a Taxuan bapHoman MUEHamMyX/IaTu
pyTTITAM Yymxypmum ToYnKUCTOH 6apon conxoun 2026-2030

MakoHun 6aprysopii: Tonopn Basopaty pyLuan UKTUCOA Ba CaBLo
Baktu 6aprysopii:. 25 ntoHn conn 2024, coatn 9:30

BakT
9:30-10:00-
10.00-10.15

10.15-10.45

10:45-11:00
11:00-11:45

11:45-12:00

YopabuHi
Bakainarnpmm UWTUPOKYNEH
CyxaHu ngptutoxm

HaTtnyaxon amanncosnm «bapHomau
MUEHaMyX/laTK  pywan  Yymxypuu
ToYnkuctoH 6apou conxon 2021-
2025» KMcmatu TaHaypycTi

CaBony 4aBo6

MeLwHMX0ax0m 6a 6030man
NHOMKATOPXOUN CcoxaBin «bapHoMau
MUEHAMyXNlaTu  pywan  Hymxypun
ToynkuctoH 6apon conxon 2021-
2025» (Kucmatun TaHaypycTi)
Uambbacty yopabuHii

Macvyn

Fagyp MyxcuH3oaa,

MyoBUHN AKYMU
Basupwn TaHAYypycTh Ba
XNp3n NYTUMONU
axonn,

HamosHpan Basopatu
pywan uMKTMcoh Ba
caBfo

baHpaes W., cappopwu
Paécatun NCNoxoT,
KyMaKu aBBanan
TM6OUIO caHUTapn Ba
pobutaxou
balHanMunannun
Basopatn TaHAypycTi
Ba XU(P3M UNYTUMOUW
axosn

Fagyp MyxcuH3oaa,

MyoBUHN AKYMU
Basnupwn TaHAYpyCTWh Ba
Xn3n NYTUMOUU

axosm



